（様式第３号）
山形県産農林水産物・食品輸出促進シンボルマーク使用届出書
　　　年　　　月　　　日
　一般社団法人山形県国際経済振興機構会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　山形県産農林水産物・食品輸出促進シンボルマークを下記のとおり使用したいので、山形県産農林水産物・食品輸出促進シンボルマーク管理要領第８条の規定により届出ます。
記
１．広報のために使用する期間
　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日　まで
２．シンボルマークを使用する広報媒体
　　□商品の包装資材　　□パンフレット　　□ポスター　　□広告　　□名刺
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．使用するシンボルマーク
　　　別葉のサンプル添付
４．使用する国又は地域
　　国又は地域名：
５．問合せ先
　①担当部署
　②担当者名
　③TEL/FAX
　④E-mail
※この様式に記載しきれない場合には、任意の用紙記載し添付してください。